Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Pró-reitoria de Pós-graduação e Pesquisa
Agência de Inovação Transferência de Tecnologia

EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO TECNOLÓGICA nº 05/2024

O professor Ricardo Tombesi Macedo da Universidade Federal de Santa Maria (UFSM)
torna público a lista de alunos de Pós-Doutorado da UFSM, independentes da área do
conhecimento, para Bolsa de Iniciação Tecnológica obtida junto a Secretaria de Inovação,
Ciência e Tecnologia (SICT) por meio do Edital GameRS 07/2023.

CANDIDATO APROVAÇÃO/CLASSIFICAÇÃO

FRANCIELI PACHOLSKI DE VARGAS 1° lugar

LEONARDO ANDRADA DE MELLO 2° lugar

LUCIOMAR DE CARVALHO 3° lugar

Frederico Westphalen, 18 de abril de 2024.

Ricardo Tombesi Macedo
Coordenador do Projeto